
tel. 74 872 24 52

fax. 74 872 22 79

Imię i nazwisko Stanowisko tel.komórkowy tel.stacjonarny wew. adres e-mail nr pokoju

Sławomir Karwowski Nadleśniczy 506 627 677 74 872 24 52 *121 slawomir.karwowski@wroclaw.lasy.gov.pl 101

Andrzej Palmowski Zastępca Nadleśniczego 604 897 558      74 872 24 52 *311 andrzej.palmowski@wroclaw.lasy.gov.pl 102

Emilia Sobejko Główny Księgowy Nadleśnictwa 606 781 767      74 872 24 52 *611 emilia.sobejko@wroclaw.lasy.gov.pl 107

Gabriel Grobelny Inżynier Nadzoru w Nadleśnictwie 690 129 156      74 872 24 52 *219 gabriel.grobelny@wroclaw.lasy.gov.pl 202

Monika Zdeb  Sekretarz Nadleśnictwa 664 942 823      74 872 24 52 *671 monika.zdeb@wroclaw.lasy.gov.pl 103

Anita Peszek St. ref. ds. pracowniczych 74 872 24 52 *131 anita.peszek@wroclaw.lasy.gov.pl 105

Jacek Gnitecki  
Komendant SL Starszy Strażnik 

Leśny
606 781 708      74 872 24 52 *221 jacek.gnitecki@wroclaw.lasy.gov.pl

Marek Beck  Starszy Strażnik Leśny, BHP 606 781 706      74 872 24 52 *221 marek.beck@wroclaw.lasy.gov.pl

Mariola Miśkiewicz Starszy specjalista SL 664 942 831      74 872 24 52 *316 mariola.miskiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl 204

Dorota Stodolak Specjalista SL 74 872 24 52 *317 dorota.stodolak@wroclaw.lasy.gov.pl 204

Ireneusz Cerazy Starszy specjalista SL 608 411 728      74 872 24 52 *315 ireneusz.cerazy@wroclaw.lasy.gov.pl 104

Paweł Jankowski Specjalista SL 664 942 818      74 872 24 52 *314 pawel.jankowski@wroclaw.lasy.gov.pl 104

Nadleśnictwo Jugów

ul. Główna 149

57-430 Jugów

NIP - 885-00-07-180

Regon - 931023948
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Grzegorz Pacek Starszy Specjalista SL 660 721 863      74 872 24 52 *312 grzegorz.pacek@wroclaw.lasy.gov.pl 201

Katarzyna Kozłowska Specjalista SL 880 789 955      74 872 24 52 *313 katarzyna.kozlowska@wroclaw.lasy.gov.pl 201

Joanna Kołodziej
St. spec. ds. finansowo 

księgowych
74 872 24 52 *615 joanna.kolodziej@wroclaw.lasy.gov.pl 107

Magdalena Goliasz - 

Grzanka  
Spec.ds.finansowo księgowych 74 872 24 52 *612 magdalena.grzanka@wroclaw.lasy.gov.pl 108

Anna Miciun 
Spec.ds.finansowo księgowych 

i płac
74 872 24 52 *613 anna.miciun@wroclaw.lasy.gov.pl 108

Edyta Lenart  Spec.ds.finansowo księgowych 74 872 24 52 *614 edyta.lenart@wroclaw.lasy.gov.pl 108

Aneta Nowotyńska  - 

Wołczańska

St. ref. ds. finansowo - 

księgowych
74 872 24 52 *600 aneta.nowotynska@wroclaw.lasy.gov.pl 106

Izabela Kuniczuk 
St. ref. ds. administracyjno - 

gospodarczych
74 872 24 52 izabela.kuniczuk@wroclaw.lasy.gov.pl 108

Jarosław Płachetka Spec. ds. budowlanych 74 872 24 52 *672 jaroslaw.plachetka@wroclaw.lasy.gov.pl 203

Jan Szostak Ref. ds. administracyjnych jan.szostak@wroclaw.lasy.gov.pl 203

Dariusz Foja 
p.o. referent ds. administracyjno 

gospodarczych

74 872 24 52

74 872 11 84

74 871 83 69

74 872 22 79

74 872 11 84

*100 dariusz.foja@wroclaw.lasy.gov.pl

Robert Tkaczyk Specjalista ds. technicznych 608 426 827 74 872 24 52 *675 robert.tkaczyk@wroclaw.lasy.gov.pl 104
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